
 

 

UCHWAŁA NR IX/71/19 

RADY GMINY MASZEWO 

z dnia 30 października 2019 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie uchwalenia Statutu Gminy Maszewo. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2019 r., 

poz. 506 i poz. 1309) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XIV/80/16 Rady Gminy Maszewo z dnia 28 kwietnia 2016 r. w sprawie uchwalenia 

Statutu Gminy Maszewo wprowadza się następujące zmiany: 

1) W § 13 ust. 2 otrzymuje brzmienie: 

„2 Kompetencje oraz zasady i tryb działania Skarg, Wniosków i Petycji są określone w dalszej części 

statutu.”; 

2) tytuł rozdziału 8a otrzymuje brzmienie: 

„Zasady i tryb działania Komisji Skarg, Wniosków i Petycji”; 

3) w § 86b: 

a) dotychczasową treść oznacza się jako ust. 1, 

b) dodaje się ust. 2 i 3 w brzmieniu: 

„2. Komisja może korzystać z porad, opinii i ekspertyz osób posiadających wiedzę specjalistyczną 

w zakresie związanym z przedmiotem jej działania. 

3. Komisja rozpatrująca skargę, wniosek i petycję jest zobowiązana do: 

1) wszechstronnego wyjaśnienia spraw podnoszonych w skardze, wniosku i petycji, 

2) przygotowania i przedstawienia Przewodniczącemu Rady projektu uchwały o rozpatrzeniu skargi, 

wniosku i petycji wraz z uzasadnieniem”. 

4) §86d otrzymuje brzmienie: 

„§ 86d. Wójt oraz kierownicy gminnych jednostek organizacyjnych są obowiązani udostępniać Komisji 

Skarg, Wniosków i Petycji potrzebne dokumenty oraz udzielać informacji i wyjaśnień, nie później niż 

w ciągu 14 dni od dnia otrzymania pisma Komisji w tej sprawie.”; 

5) w § 86g skreśla się ust. 2 i oznaczenie ust. 1, 

6) po § 86g dodaje się § 86h w brzmieniu: 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBUSKIEGO

Gorzów Wielkopolski, dnia piątek, 22 listopada 2019 r.

Poz. 3062



„§ 86h. Przewodniczący Rady wprowadza do porządku obrad najbliższej sesji Rady sporządzony przez 

Komisje Skarg, Wniosków i Petycji projekt uchwały w sprawie rozpatrzenia skargi, wniosków i petycji.”; 

7) skreśla się  § 97- § 100 (Rozdział 11. Zasady rozpatrywania skarg na działania Wójta oraz na kierowników 

gminnych jednostek organizacyjnych.) 

8) skreśla się § 105 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Maszewo. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia opublikowania w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Lubuskiego. 

 Przewodniczący Rady 

Adam Nabrzuchowski 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 2 – Poz. 3062


		2019-11-22T14:30:45+0000
	Polska
	Anna Zacharia; LUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




